
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtines

Ne baze te dispozitave td nenit 13 dhe 58, shkronja f; te Ligjit nr. 0!,L - 040, p€r' veteqeverisje
lokale ("Gazeta zyrtare e Republikds s€ Kosov€ls", me 28/04, qershol 2008), dispozitave t€ nenit
52, shkronja f) dhe nenit 53 td Statutit te Komun€s sd Prishtin€s, 01. nr. 7\0 - 39\, rc dt.25.02.2070,
Kryetari i Komun€s se Prishtines merr ket€

V E N D I M
P€r lirimin nga pozita e drejtorit t€ Drejtoris€ sE Arsimit

I. Jonuz Salihaj, lirohet nga pozita e drejtorit te Drejtpris€ sd Arsimit nd Komun€n
Prishtines, nga data 79.02.2079.

U. .Ky vendim hyn nd fuqi ne diten e n€nshkrimit t€ tij.

I DOREZOHET:
- lonuz Salihaj;
- Zyftarit pdr paga;
- Sektorit per burime njer€zore;
- Qendr€s p€r sh€rbime me qytetar;
- Ne dosje.

OpStina PriStina -Municipality of Prishti

KOMUNA E PRISHTINES

KRYETARI I KOMUN.i]S
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